
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 с углублённым изучением отдельных предметов» 

города Котовска Тамбовской области 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от  01.03.2024г.                                                                                                            № 43 
 
     О назначении должностного лица ответственного за прием документов родителей 
(законных представителей) поступающих в МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
 
 
     В соответствии с Правилами приема граждан в МБОУ «СОШ №3 с УИОП» г. Котовска  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за прием документов родителей (законных 
представителей) поступающих в МБОУ «СОШ№3 с УИОП» г. Котовска 
документоведа  Борисову Н.А. 

2. Установить график приема документов ежедневно с понедельника по пятницу с 
9.00 до 15.00. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
                   
 
 
 
 
            Директор школы                                                        Н.В.Аверин 
 


		2024-03-22T10:09:26+0300
	Аверин Николай Владимирович




